RECLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 003/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições e de acordo com os

princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e interesse público, torna

público a RECLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 003/2022 –

objetivando a seleção de candidatos com vistas à formação de cadastro de reserva para Contratação

Temporária de pessoal cuja demanda de vagas não foram preenchidas por meio de Concurso Público, para

substituições de licenças diversas e atendimento às necessidades de excepcional interesse público do

município

 Santa Maria de Jetibá/ES, 19 de março de 2024.

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO - SIMPLIFICADO

EDITAL003/2022

RECLASSIFICAÇÃO

                                          ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPETO

CARGO: MOTORISTA - SEDE

                                                                                                                            HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

Reclassificação  Nome do Candidato (a)
Total de Pontos

1° MARIO RELLA 80

02° CHARLISTON PATRICIO DA SILVA CAMPOS  80

03° ELIVELTO RODRIGUES CELESTINO 67

04° JANE DE CASTRO ZAHN 64

05° EDIANE BOLDT 62

06° DORINHA MARQUARDT 62

07° ALEXANDRE SOUTO 62

08° ADILSON ISIDORO DA SILVA 54

09° DHEFERSON BERGER 52

10° ANDRE ALMEIDA BERNABE 49

11° CLAUDECIR CAETANO DOS REIS  43

12° LEOMAR KOSANKE 40

13° VARILTON BULLERGHAN 40

14° ALESSANDRO NEUMANN 40

15° ADILSON BRAUN 40

16° DIONE REINHOLZ 40

17° JOSENELSON DE SOUSA COSTA  34

18° EUGENIO BRAZ SCHULTZ MAGGIONI 18

19° ADAO APARECIDO BATISTA  17

20° LAERCIO BULL 08